CERATIS OPE DÆDALEA, &c.] ceratis, id est, cera iunctis. ope Dædalæ autem, id est, arte Dædali: quemadmodum Icarus scilicet. De Dædalo & Icaro, satis multa diximus ad Od. 1. & 3. lib. 1.

PENNIS] nonnulli libri veteres, habēt *pinnis*.

VITREO] pellucido instar vitri: διαφανεί, vt Od. 13. lib. 3. *ὁ φons Blandusia splendidior vitro.* & Od. 18. lib. 1. *Arcanæque fides prodiga pellucidior vitro.* vel vitreum dixit quia aqua omnis vitrei, id est, viridis, aut cærulei coloris videtur, vt annot. ad Odam 17. lib. 1.

C MONTE DECVR. VELVT AMN. &c.] Ordo verborum talis est. feruet Pindarus velut amnis monte decurrens, id est, torrens, quē imbres, &c. significat hoc simili, Pindarum verbis esse grandem & elatum, sententijs vberem & copiosum, ipso sermonis cursu celerem, & incitatum. de hoc autem genere ordinis aliquantū perturbati dicemus ad illum locum Saty. 5. lib. 1. *aqua non ditior vrna Qui locus à forti Diomede est conditus olim.* huc pertinent, quæ annotauimus ad illum locum, *cetera fluminis Ritu feruntur, &c.* Od. 29. lib. 3. Quod autem quidam libri habent, *Cum super notas saliere ripas:* non placet, neq; ferri potest. Quid est enim *imbres saliere super ripas?* dixisset potius, cum amnis salijt super ripas notas, seu potius extra ripas. Omnino inepta scriptura est, & primū ab aliquo semidocto, & tamen cōfidente, excogitata, atque adscripta: deinde ab ali

quo scriptore librario in texturam verborum D translata.

LAVREA DONANDVS APOLLINARI] Sup. Od. vlt. lib. 3. *laurum Delphicam dixit.* & infra Oda prox. *Delijs Ornatum folijs ducem.*

SEV PER AVD. NOVA DITHYR.] M. Tull. lib. 3. de oratore, de numeris oratorijs disputans, *Namque ego* (inquit) *Theophrasto assentior, qui putat orationem, quæ quidem sit polita, atque facta quodammodo, non astrictè, sed remissius numerosam esse oportere. Etenim, sicut ille suspicatur, ex illis modis, quibus hic vsitatus versus efficitur, post anapæstus procerior quidam numerus effloruit: inde ille licentior & diuitor fluxit dithyrambus, cuius membra, & pedes (vt ait idem) sunt in omni locuplete oratione diffusa: & si numerosum est id in omnibus sonis atque vocibus, quod habet quasdam impressiones, & quod metiri possumus interuallis equalibus, rectè genus hoc numerorum, dummodo ne continuum sit, in orationis laude ponetur.* quo ex loco colligi potest, dithyrambum, pedem non fuisse, sed vel chorum, vel carmen aliquod, idque in Bacchum, qui præter alia, etiam hoc nomine appellatur, vt supra diximus. Idem Tull. in eo libello, qui inscribitur de optimo genere oratorum, dithyrambicum genus in pōematis numerat. *Pōematis enim* (inquit) *tragicæ, Comici, Epici, Melici etiam, ac Dithyrambici, quod minus est tractatum à Latinis, suum quoduis genus est diuersum à reliquis.* Iam Dithyrambū Olymp. carm. 13. Pindarus significat Corinthi esse inuentum, eumque *Βονηάτιω* nominat, vel quod victori bos erat præmium, vel quod cum clamore recitabatur: quamuis idem Pindarus in primo dithyrambo (vt scribit eius interpres: Nam nihil nos quidem comperti habere possumus, cū omnes Pindarici dithyrabi interierint) dicat Thebis esse repertum. Tradunt nonnulli dithyrambum, chorum fuisse in orbem actum, ad honorē Bacchi, laudémque pertinentem: eumque esse appellatum *ἀπὸ τοῦ Διονύσου τὸ ἐκ δύο θυράων ἐξελθόντος*, id est, à Baccho binis foribus egresso, nempe ex vtero materno, & Iouis femore: Postremò illius inuentores fuisse Corinthios in Dionysiacis. hęc Pindari interpretes. Alij Bacchum ipsum *διθύραμβον*, & *θρίαμβον* esse dictum scribunt. Fuisse autem dithyrambos planè Bacchicos, in eisque magnam vim ad animos concitandos & perturbandos fuisse, neque eos vllis, præterquam furore quodam affectis, & lymphaticis conuenisse, declarat Plato in Phædro his verbis, *Σιγῇ πίνω ἀκρε. τῶ ὄντι γὰρ θεὸς ἔοικεν ὁ πόσις εἶναι. ὥστε ἐὰν ἀπὸ πολλῆς νυμφόλητος περσιόντος τοῦ λόγου γένομαι μὴ θαυμάσης. τὰ νῦν γὰρ ἐπὶ πόρῳ διθύραμβων φθέγγομαι:* id est, tacitus ergo audi. Reuera enim diuinus hic locus videtur esse. Ita que si crebrò tibi progrediente oratione lymphatus fieri videar, ne mirare. Nunc enim, quæ loquor, nō longè absunt à dithyrambis, audaceis autem appellat dithyrambos, vel propter inusitatam & audacem verborum iuncturam, vel propter pedes & numeros lege solutos, vt mox subiicit.